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EpiG stabilize

BIOGENA EpiG stabilize Gold - opracowany przez ekspertów

BIOGENA otwiera nowe możliwości dzięki preparatowi premium EpiG stabilize Gold, opracowanemu we współpracy z

ekspertami Longevity. EpiG stabilize Gold to pierwszy produkt w ofercie BIOGENA, który zawiera obiecującą nowość -

alfa-ketoglutaran (AKG).  

Alfa-ketoglutaran, w skrócie AKG, jest naturalną substancją endogenną, która występuje jako półprodukt w cyklu

cytrynianowym. Ten z kolei opisuje cykl powiązanych ze sobą reakcji w organizmie w celu generowania energii i

dostarczania produktów pośrednich do biosyntezy. Ponieważ poziom AKG spada wraz z wiekiem, zainteresowanie

naukowców tym produktem metabolicznym wzrosło od przełomu wieków w dziedzinie badań nad starzeniem się i

komórkami.

EpiG stabilize Gold to unikalny specjalny kompleks, który spełnia potrzeby dzisiejszych czasów. Innowacyjna formuła

premium łączy w sobie szeroko badany alfa-ketoglutaran z optymalnie dozowanymi polifenolami i galusanem

epigallokatechiny z wysokiej jakości ekstraktu z zielonej herbaty. Inteligentnie połączone ilości niacyny i wapnia również

wspierają równowagę energetyczną komórek, podczas gdy kwas foliowy (Extrafolate-S®) przyczynia się do podziału

komórek. To sprawia, że produkt jest niezbędny dla biohakerów i tych, którzy chcą nimi zostać.

BIOGENA EpiG stabilize Gold

• Dostarcza często badany produkt metaboliczny alfa-ketoglutaran (AKG)

• Zawiera wysokiej jakości ekstrakt z zielonej herbaty z polifenolami i galusanem epigallokatechiny

• Z wysoką dawką niacyny

• Z markowym surowcem Extrafolate-S®, który dostarcza kwas foliowy w formie bioaktywnej.

• *Kwas foliowy pełni funkcję w procesie podziału komórek. 

• Niacyna i wapń przyczyniają się do prawidłowego metabolizmu energetycznego.

Możliwe zastosowania

• Wspieranie zaopatrzenia komórek w energię

• Do ukierunkowanego dostarczania alfa-ketoglutaranu, a także wtórnych substancji roślinnych i ekstraktów roślinnych



INFORMATION

ZAWARTOŚĆ na dawkę dzienną 2 kapsułki % RWS*

Niacyna (mg NE) 200 mg 1250

Kwas foliowy (Extrafolate-S®) 400 µg 200

Alfa-ketoglutaran wapnia 980 mg -
  z tego: Wapń 194 mg 24
Ekstrakt z zielonej herbaty 200 mg -
  zawiera polifenole 196 mg -
  w tym Galusan epigalokatechiny 120 mg -

*% ILOŚCI REFERENCYJNEJ ZGODNIE Z ROZPORZĄDZENIEM UE 1169/2011.

SKŁADNIKI

Alfa-ketoglutaran wapnia, hydroksypropylometyloceluloza (otoczka kapsułki), amid kwasu nikotynowego, ekstrakt z
zielonej herbaty, L-metylofolian wapnia.

ZALECENIA DOTYCZĄCE SPOŻYCIA

1 kapsułka dziennie rano i 1 kapsułka wieczorem popijając dużą ilością płynu, do posiłku.

INFORMACJE

Suplementy żywnościowe zgodnie z dyrektywą UE 2002/46/EG

WAŻNA INFORMACJA

Spożywaj maksymalnie 800 mg galusanu epigalokatechiny dziennie. Kobiety w ciąży lub karmiące piersią oraz
dzieci poniżej 18 roku życia nie powinny spożywać EpiG stabilizatora. Produktu nie należy przyjmować na pusty
żołądek ani w tym samym dniu z innymi produktami z zielonej herbaty.

ROZMIAR I ZAWARTOŚĆ OPAKOWANIA

60 cápsulas (envase de 1 mes), 45 g

Suplementy żywnościowe: Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie zastępuje zrównoważonej i zróżnicowanej diety oraz zdrowego stylu życia. Przechowywać w
temperaturze pokojowej, w suchym miejscu, z dala od światła. Chronić przed gorącem. Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci. Odpowiednie dla diabetyków. Prezentowane informacje te
nie stanowią oświadczenia lekarskiego ani zalecenia do samoleczenia. Vcaps(R) Plus is a trademark of Lonza or its affiliates, registered in the USA. Extrafolate-S(R) is a registered trademark of
Gnosis S.p.A. Zastrzega się możliwość wystąpienia błędów w druku i składach. Stan na dzień: 30.11.2023.
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